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FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition Liqui Moly StarLigue
Code match 222LSL21

Date 29/05/2021

Lieu FDI Stadium - Montpellier

MONTPELLIER

15
28 Fin match 60'
28

Montpellier

SEGO

BERTHIER
VILLEMINOT
TRUCHANOVICIUS
DESCAT

PELLAS
TSKHOVREBADZE
BATAILLE
PETTERSSON
LENNE
RICHARDSON
BORGES

PORTE

LENNE
BOLZINGER

15 JOUEURS

Aix

KRISTJANSSON
ONG

PECIAA
LOESCH
MUNOZ CABEZON
FILIPOVIC
ACCAMBRAY
KONAN
TARRAFETA
ABIE RESENDE
MESTRIC
HONRUBIA
GARCIANDIA A.
ZAPONSEK
CLAIRE
CLARAC

16 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Arbitre 1

Délégué

Marin 00:00
Alexis 00:00
Kyllian 00:00 6/11
Jonas 00:00 1/2
Hugo 00:00 3/4
Lucas 00:00 1/2
Giorgi 00:00
Benjamin 00:00 1/2
Fredric 00:00
Arthur 00:00
Melvyn 00:00 5/8
Alexis 00:00 1/1
Valentin 00:00 4/4
Yanis 00:00 3/4
Charles 00:00

25/38

Kristjan 00:00 1/4

Matthieu 00:00 2/3

Ifaki 00:00 1/2

Gabriel 00:00 3/3

Javier 00:00

Yvan 00:00

William 00:00 1/5

Karl 00:00 1/2

lan 00:00 5/8

Yanis 00:00

Sandro 00:00

Samuel 00:00

Imanol 00:00 0/4

Rok 00:00 2/2

Nicolas 00:00 6/10

Théo 00:00 1/1
23/44

Picard Titouan

Vicent Georges

1/1

0/1
1/1

1/2

3/5

4/5

415

7112
1/2
3/5
2/3

1/2

6/10
1/1
4/4
3/4

28/43

1/4
6/8
1/2
3/3

1/5
1/2
5/8

0/4

2/2
6/10

1/1
27149

Arbitre 2

Saison
Journée
Heure

58%
50%
60%
67%

50%

60%
100%
100%

75%

65%

25%

75%

50%
100%

20%
50%
63%

0%
100%
60%
100%
55%

2020/ 2021
Journée 28

18:30

AlIX

14
27
27

3/20 15%

7115 47%
10/35 29% 12

1
0/2 0%

1

2
7132 22%

2
7134 21% 8

Vauchez Pierre

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Matchs endirect & VOD
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